ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

           Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thuận Nam, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả chấm thi vòng 1 và thời gian nhận đơn phúc khảo

đối với trường hợp thí sinh dự thi tuyển công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Thuận Nam về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm

2023;

Căn cứ Thông báo số 12/TB-UBND  ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Thuận Nam về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm

2023;

Ngày 20 tháng 4 năm 2023 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thi tuyển

vòng 1 đối với trường hợp thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 theo Thông báo

số 26/TB-UBND ngày 17/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Trên cơ sở báo cáo kết quả chấm thi vòng 1 của Ban chấm thi tại Báo cáo

số 375/BC-BCT ngày 25/4/2023.

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam thông báo đến các thí sinh dự thi

tuyển công chức cấp xã năm 2023, một số nội dụng sau:

1. Về kết quả chấm thi vòng 1, cụ thể theo (Danh sách đính kèm).

2. Về thời gian tiếp nhận đơn phúc khảo (nếu có), sau 15 ngày kể từ ngày

26/4/2023, đơn phúc khảo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ)

không giải quyết đơn phúc khảo sau thời gian trên.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến thí sinh dự thi tuyển công chức cấp

xã năm 2023 biết và thực hiện, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ với Phòng Nội

vụ huyện Thuận Nam để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã: Cà Ná, Phước Diêm;

- Thí sinh tham gia thi tuyển công chức;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.
VN

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-25T17:56:48+0700

		2023-04-26T07:47:33+0700

		2023-04-26T07:47:56+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-26T07:48:18+0700